
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende VorgängerRessourcennamen

1 Vorläufiger Terminplan 318 Tage Fre 01.10.21 Die 20.12.22

2 Denkmalrechtliche Genehmigung - DATUM NICHT VORHERSEHBAR 120 Tage Fre 01.10.21 Don 17.03.22

3 Leistungsphase 8 - Voraussichtlich 190 Tage Die 19.04.22 Mon 09.01.23 Alle

4 Vorbereitungszeit Firmen - ABHÄNGIG von GENEHMIGUNG 10 Tage Mon 04.04.22 Fre 15.04.22 FIRMEN

5 Baubeginn - Baustelleneinrichtung - Gerüstbau 10 Tage Die 19.04.22 Mon 02.05.22 4 FIRMEN

6 BAUZEIT 160 Tage Die 03.05.22 Mon 12.12.22 5 Alle

7 Abbruch Dachbeläge 5 Tage Die 03.05.22 Mon 09.05.22 5 FIRMEN

8 Abbruch Fallrohre 1 Tag Die 03.05.22 Die 03.05.22 5 FIRMEN

9 Abbruch Bitumen 5 Tage Die 10.05.22 Mon 16.05.22 7 FIRMEN

10 Abbruch Schalung 5 Tage Die 17.05.22 Mon 23.05.22 9 FIRMEN

11 Schalungsarbeiten 15 Tage Die 24.05.22 Mon 13.06.22 10 FIRMEN

12 Klempnerarbeiten 40 Tage Die 14.06.22 Mon 08.08.22 11 FIRMEN

13 Rohbauarbeiten - FASSADE 70 Tage Mon 11.07.22 Fre 14.10.22 FIRMEN

14 Werkplanung Fenster - FASSADE 20 Tage Mon 04.07.22 Fre 29.07.22 FIRMEN

15 Fenster Lieferzeit - FASSADE 50 Tage Mon 01.08.22 Fre 07.10.22 14 FIRMEN

16 Fensterarbeiten - FASSADE 35 Tage Mon 10.10.22 Fre 25.11.22 15 FIRMEN

17 Malerarbeiten - FASSADE 70 Tage Mon 22.08.22 Fre 25.11.22 FIRMEN

18 Gauben aufarbeiten / neu liefern 60 Tage Die 03.05.22 Mon 25.07.22 5 FIRMEN

19 Dachbahn 5 Tage Die 14.06.22 Mon 20.06.22 11 FIRMEN

20 Schiefer 50 Tage Die 21.06.22 Mon 29.08.22 19;11 FIRMEN

21 Lackierarbeiten 40 Tage Die 30.08.22 Mon 24.10.22 20 FIRMEN

22 Dämmung Flachdächer 20 Tage Die 21.06.22 Mon 18.07.22 19 FIRMEN

23 Bitumen Flachdächer 10 Tage Die 19.07.22 Mon 01.08.22 22 FIRMEN

24 Fallrohre Montage 10 Tage Die 09.08.22 Mon 22.08.22 12;23 FIRMEN

25 Lackierarbeiten 10 Tage Die 25.10.22 Mon 07.11.22 24;21 FIRMEN

26 Baureinigung, Grob 1 Tag Die 08.11.22 Die 08.11.22 21;25 FIRMEN

27 Terrassenbeschichtungen - SEMESTERFERIEN 55 Tage Mon 18.07.22 Fre 30.09.22 4;2 FIRMEN

28 Innenarbeiten (Risse, Maler, Türschließer) - SEMESTERFERIEN 55 Tage Mon 18.07.22 Fre 30.09.22 2;4 FIRMEN

29 ABNAHME Bauherr 5 Tage Mon 28.11.22 Fre 02.12.22 26;17 FEG, AET

30 Mängelbeseitigung 5 Tage Mon 05.12.22 Fre 09.12.22 29 FIRMEN

31 Gerüstabbau 10 Tage Mon 12.12.22 Fre 23.12.22 30 FIRMEN

32 Baureinigung 2 Tage Mon 19.12.22 Die 20.12.22 30 FIRMEN
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